„Dios , procura ser agradable en mi acatamiento , vivir irreprensible , y poner
mentum meum conservabis inter me , et vos , et inter semen tuum post te in generationes suas. Et hoc est testamentum meum , quod conservabis inter me , et vos , et inter semen tuum post te in generationes suas. Circumcidetur omne vestrum masculinum , et circumcidemini in carne præputii vestri , et erit in signum testamenti inter me , et vos , et puer octo dierum circumcidetur , vestrum omne masculinum in progenies vestras. Vernaculus , et emptitius ab omni filio alienigena , qui non est de semine tuo , circumcissione circumcidetur , vernaculus domus tuæ , et emptitius , et erit testamentum meum in carne vestra in testamento æterno , et masculus , qui non fuerit circumcisis carne præputii sui octavo die , interibit anima illa de genere ejus , quia testamentum meum dissipabit : et dixit ad Abraham : Sarai uxor tua non appellabitur nomen ejus ultra Sarai , sed Sara erit nomen ejus : benedicam autem illam , et dabo tibi ex ea filium , et benedicam illum , et erit in nationes , et Reges gentium ex eo erunt : et procidit Abraham super faciem suam , et risit : et dixit in animo suo , dicens : si mihi centum annos habenti nascetur filius ? etsi Sara annorum nonaginta pariet ? Dixit autem Abraham ad Deum : Ismael hic vivat in conspectu tuo : dixit autem Deus

„dré mi testamento y pacto entre mí y tí,
 „y te multiplicaré extraordinariamente:
 „postróse Abrahan con el rostro hácia la
 „tierra , y le habló el Señor , diciendo:
 „ved aquí , que yo hago mi pacto contigo , y serás padre y cabeza de muchas
 „gentes , y no será mas ya tu nombre
 „Abran , sino que te llamarás Abrahan ,
 „porque te he constituido padre de muchas
 „naciones , te multiplicaré grandemente ; te haré xefe y cabeza de las
 „naciones , y procederán de tí Reyes ; haré
 „mi pacto entre mí y tí , y entre tu descendencia despues de tí por sus
 „generaciones con pacto eterno que seré tu Dios,

ad Abraham : Ita , ecce Sara uxor tua pariet tibi filium , et vocabis nomen ejus Isaac , et statuam testamentum meum ad illum in testamento æterno , et ero illi Deus , et semini ejus post illum : de Ismael autem ecce audivi te : ecce benedixi eum , et amplificabo , et multiplicabo illum valde : duodecim gentes generabit , et dabo illum in gentem magnam : testamentum autem meum statuam ad Isaac , quem pariet tibi Sara in tempore hoc ad annum sequentem.

„ y de tus descendientes despues de tí : y
 „ te daré á tí y á tus sucesores despues de
 „ tí, esta tierra en que vives ahora peregrino,
 „ es á saber , toda la tierra de Canaam en
 „ posesion perpetua , y seré su Dios de
 „ ellos. Y dixo Dios á Abrahan : y tú
 „ guardarás mi pacto , y tu descendencia
 „ despues de tí por sus generaciones ; y
 „ este es el pacto que habeis de guardar
 „ entre mí y vosotros , y entre tu des-
 „ cendencia despues de tí por sus genera-
 „ ciones. Se circuncidará qualquiera varon
 „ que hubiere entre vosotros , y os cir-
 „ cuncidareis en la carne de vuestro pre-
 „ pucio , y servirá en señal del pacto que
 „ hay entre mí y vosotros. Todo infante
 „ que tuviere en vuestras generaciones ocho
 „ días, circuncídese , ya sea nacido en ca-
 „ sa , ó esclavo comprado de qualquiera
 „ extraño , aunque no sea de tu sangre,
 „ se circuncidará , y estará la señal de mi
 „ pacto en vuestra carne en convencion
 „ perpetua. Y el infante que no estuviere